scriberem et ipse instrumentum eiusdem concordie

a me traditum in alba propria manu scriberet et

quod subscriberet instrumento a me scripto et ego

subscriberem instrumento ab eo scripto et utrum-

que instrumentum eandem firmitatem obtineret ac

si quasique instrumentum a se factum propria manu

scripsisset.

Et ego de uolta bonefatius palatii notarius his om

nibus supradictis preterquam in alba gestis inter

fui et scribere fui rogatus. uerumtamen quia pre-

dicti cónsules alexandrie in ecclesia sancli pétri in

pleno conscilio campana collecto tercio scilicet die

intrantis septembris auctoritate totius conscilii ita

et eodem modo statuere de compositione et scri-

ptione et subscriptione instrumentorum predicte

concordie sicut prescriptum est a guillelmo notario

predicto albensem consulem in suo conscilio sta-

tuisse precepi predicto guillelmo quatenus instru

mentum a me tradilum propria manu scriberet qui

sicut superius apparet instrumentum a me traditum

in alexandria in ecclesia beati petri et in conscilio

alexandrie campana collecto scripsit manu propria

proul omnia gesta sunt in ueritate. et ego sub-

scripsi.

( MDCCXIX )

Aiuberto , abate di S. Graciniano dAronu , inve-

stisce Paravisino e Soldano, figliuoli di donna Avi

saría, délia metà di un sedime posto in Arona.

1204, 28 aprile

DalVoriginale. Regit Archivi di Corte.

(G. В. A.)

In nomine domini. anno dominice incarnationis

millesimo ducenteximo quarto, indicione séptima, die

a martis qui est quartus ante kalendas mayas, in mo

nasterio sancti graciniani de arona. finem atque re-

futationem simul fecerunt iohanes qui dicitur uinatia

de loco arona. et borga soror sua. eidem borge

consentientibus infrascripto iohane. atque astulfo.

fratribus suis, in manu domni ariberti gratia dei

dei abbalis ipsius monasterii sancti graciniani. no

mine et ad partem ipsius monasterii. nominatiue de

medietate pro indiuiso unius sediminis. cum edificiis

super astantibus. reiacentis in eodem loco arona

prope ecclesiam sancti eusebii. quod sedimen ipsi

iohanes et borga tenent et soliti sunt tenerc per

eondem monasterium. alia medietas tenet infra-

scriptus astulfus frater suus coheret ei a mane uia.

a meridie. et a sero guandalini. a monte marcii. ita ut

b a modo in antea omni tempore in pei'petuum per-

maneant ipsi iohanes et borga. cum suis heredibus.

ac submissis personis in hac fine et refutatione tá

citos et contentos esse, et ipse domnus abbas cum

suis successoribus et cui dederit. securus. quietus, et